EDITAL DE CITAÇÃO Nº 01/16

A Direção da Farmácia do IPAM Ltda. faz saber, através do presente Edital, que está

sendo nomeado o candidato a seguir relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº

001/2014, para o cargo de: AUXILIAR ADMINISTRATIVO: LUIZA HELENA

CORREA DE CORREA. O interessado deverá comparecer na FARMÁCIA DO

IPAM LTDA., na Rua Pinheiro Machado, nº 2.281, Bairro Centro, a fim de tomar

posse. O prazo para a posse é de 15(QUINZE) dias, a contar da data desta publicação.

O não comparecimento no prazo de 15 (QUINZE) dias caracteriza desistência à

nomeação.

GABINETE DA DIREÇÃO, 13 de JUNHO de 2016.

______________________________              _________________________________

ANDERSON JOSÉ ZECHIN                          ALEXANDRA SAVIATTO SEVERO

DIRETOR ADMINISTRATIVO         DIRETORA COMERCIAL